
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8     S 10     S 9

   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME LUXOR                          (rpr 0843.658.092)

Afrekening 83 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 0001 (GVL)
   55.00

  -89.97   128.54     0.00     0.00   107.68     0.00   117.04     0.00     0.00     0.00   137.50

  400.79     0.00     0.00   400.79

  2 0101 (1A)
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   199.84     0.00    84.80     0.00   137.50

  695.25     0.00     0.00   695.25

  3 0102 (1B) + P
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   128.08     0.00     0.00     0.00   137.50

  538.69     0.00     0.00   538.69

  4 0103 (1C)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   144.64     0.00     0.00     0.00    92.50

  456.11     0.00     0.00   456.11

  5 0104 (1D)
   43.00

  -70.34   100.49    99.18     0.00   107.68     0.00   189.68     0.00     0.00     0.00   107.50

  534.19     0.00     0.00   534.19

  6 0201 (2A) + P
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   161.20     0.00     0.00     0.00   137.50

  571.81     0.00     0.00   571.81

  7 0202 (2B) + P
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   475.84     0.00     0.00     0.00   137.50

  886.45     0.00     0.00   886.45

  8 0203 (2C)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   177.76     0.00     0.00     0.00    92.50

  489.23     0.00     0.00   489.23

  9 0204 (2D)
   43.00

  -70.34   100.49    99.18     0.00   107.68     0.00   210.88     0.00     0.00     0.00   107.50

  555.39     0.00     0.00   555.39

 10 0301 (3A)
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   155.68     0.00     0.00     0.00   137.50

  566.29     0.00     0.00   566.29

 11 0302 (3B)
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   315.76     0.00     0.00     0.00   137.50

  726.37     0.00     0.00   726.37

 12 0303 (3C)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   183.28     0.00     0.00     0.00    92.50

  494.75     0.00     0.00   494.75

 13 0304 (3D)
   43.00

  -70.34   100.49    99.18     0.00   107.68     0.00   155.68     0.00     0.00     0.00   107.50

  500.19     0.00     0.00   500.19

 14 0401 (4A)
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   221.92     0.00     0.00     0.00   137.50

  632.53     0.00     0.00   632.53

 15 0402 (4B)
   55.00

  -89.97   128.54   126.86     0.00   107.68     0.00   227.44     0.00     0.00     0.00   137.50

  638.05     0.00     0.00   638.05

 16 0403 (4C)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   122.56     0.00     0.00     0.00    92.50

  434.03     0.00     0.00   434.03

 17 0404 (4D)
   43.00

  -70.34   100.49    99.18     0.00   107.68     0.00   161.20     0.00     0.00     0.00   107.50

  505.71     0.00     0.00   505.71

 18 0501 (5A)
   64.00

 -104.69   149.57   147.62     0.00   107.68     0.00   216.40     0.00     0.00     0.00   160.00

  676.58     0.00     0.00   676.58

 19 0502 (5B)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   106.88     0.00     0.00     0.00    92.50

  418.35   447.78     0.00   866.13

 20 0503 (5C)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   144.64     0.00     0.00     0.00    92.50

  456.11     0.00     0.00   456.11

 21 0504 (5D)
   37.00

  -60.52    86.47    85.34     0.00   107.68     0.00   162.08     0.00     0.00     0.00    92.50

  473.55     0.00     0.00   473.55

 22 GARAGE 1
    6.00

   -9.81     0.00     0.00     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00     0.00     0.00    15.00

   20.49     0.00     0.00    20.49

 23 GARAGE 2
    4.00

   -6.54     0.00     0.00     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00     0.00     0.00    10.00

   18.76     0.00     0.00    18.76

 24 parking 5
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag -1635.77  2313.68  2156.60     0.00  2261.28    30.60  3978.48     0.00    84.80     0.00  2500.00

11689.67     0.00     0.00 12137.45

te verdelen bedrag -1635.83  2313.58  2156.51     0.00  2261.26    30.60  3663.22     0.00    84.80     0.00  2500.00

11374.14     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.06     0.10     0.09     0.00     0.02     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.27     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   315.26     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8     S 10     S 9

   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME LUXOR                          (rpr 0843.658.092)

Afrekening 83 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)

S  2 alle appartementen (aandelen #/990)

S  3 alle appartementen uitgez. GV (aandelen #/935)

S  4 alle parkings + garage op koer (aantal #/5)

S  5 alle appartementen (aantal #/21)

S  6 alle garages (aantal #/2)

S  7 water en zout

     1 water  31/12/2017-31/12/2018       EP = 5.52 (water 4.62 - zout 0.39) - VR = 106.00 ()

     2 water gemeenschap

S  8 private kosten

S  9 speciale sleutel koer en garagepoort (#/26)

S 10 reservefonds volgens aandelen #/1000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LUXOR
Afrekening 83 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 596014/09/2018 600000 private kost nazicht parlofonie      84.80 S 8 - P 2

 594223/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 08/08/17 - 17/08/18     144.83 S 1

 595424/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      89.00 S 1

 600127/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      89.00 S 1

 594323/08/2018 602003 electriciteit lift Afrekening 08/08/17 - 17/08/18     577.75 S 3

 595324/09/2018 602003 electriciteit lift voorschot     159.00 S 3

 600027/12/2018 602003 electriciteit lift voorschot     159.00 S 3

 591931/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18 + garagepoort     315.89 S 2

 595131/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     315.89 S 2

 596330/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     315.89 S 2

 597431/10/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     295.48 S 2

 598630/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     295.48 S 2

 600831/12/2018 603001 reiniging - facturen 12/18     509.05 S 2

 589311/07/2018 604002 lift onderhoud en herstel materiaal voor fotocel      72.88 S 3

 590120/07/2018 604002 lift onderhoud en herstel interventie onderbroken fotocel      72.88 S 3

 590426/07/2018 604002 lift onderhoud en herstel voorschot op frequentieomvormer    1033.50 S 3

 591628/07/2018 604002 lift onderhoud en herstel saldo frequentieomvormer    1033.50 S 3

 594705/09/2018 604002 lift onderhoud en herstel plaatsen noodverlichting in liftkooi CD     190.80 S 3

 594805/09/2018 604002 lift onderhoud en herstel plaatsen noodverlichting in liftkooi AB     190.80 S 3

 589625/07/2018 605001 syndicus - loon apten 07/18     346.71 S 5

 592825/08/2018 605001 syndicus - loon apten 08/18     346.71 S 5

 595725/09/2018 605001 syndicus - loon apten 09/18     346.71 S 5

 596825/10/2018 605001 syndicus - loon apten 10/18     346.71 S 5

 597925/11/2018 605001 syndicus - loon apten 11/18     346.71 S 5

 599625/12/2018 605001 syndicus - loon apten 12/18     346.71 S 5

 589625/07/2018 605002 syndicus - loon garages 07/18       5.10 S 6

 592825/08/2018 605002 syndicus - loon garages 08/18       5.10 S 6

 595725/09/2018 605002 syndicus - loon garages 09/18       5.10 S 6

 596825/10/2018 605002 syndicus - loon garages 10/18       5.10 S 6

 597925/11/2018 605002 syndicus - loon garages 11/18       5.10 S 6

 599625/12/2018 605002 syndicus - loon garages 12/18       5.10 S 6

 589525/07/2018 605003 syndicus - administratie 07/18      23.10 S 5

 592723/08/2018 605003 syndicus - administratie 08/18      23.10 S 5

 595925/09/2018 605003 syndicus - administratie 09/10      23.10 S 5

 597025/10/2018 605003 syndicus - administratie 10/18      23.10 S 5

 597825/11/2018 605003 syndicus - administratie 11/18      23.10 S 5

 599825/12/2018 605003 syndicus - administratie 12/18      23.10 S 5

 590827/07/2018 606001 water Afrekening 28/07/17 - 26/07/18     815.06 S 7

 598902/12/2018 606001 water voorschot     914.00 S 7

 593423/08/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 7

 600631/12/2018 608000 bankkosten 2018     107.80 S 1

 601001/07/2018 609000 machines en uitrusting correctie ref 5813+5865 A82     178.10 S 2

 601001/07/2018 609000 machines en uitrusting correctie ref 5813+5865 A82     178.10 S 3

 600428/12/2018 609001 verlichting lampen 2018      64.80 S 2

 600931/12/2018 609002 parlofoon opzoeken probleem parlofonie      42.40 S 5

 597616/11/2018 610000 gemene delen - intern vastmaken planchetten inkom      23.00 S 2

 596509/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels      72.60 S 1

 597227/10/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in St. James     211.60 S 1

 598427/11/2018 620000 diverse kosten AZ naar Berg ivm inkomdeur + platen       6.00 S 1

 599115/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 10

 601131/12/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 7    1818.00 S 7

 601131/12/2018 700000 afrekening A 83   11374.14 S 16

 590626/07/2018 760000 bijdrage van W/R-fonds VS frequentieomvormer via RF    1033.50 S 1

 591831/07/2018 760000 bijdrage van W/R-fonds saldo frequentieomvormer via RF    1033.50 S 1

totalen 14341.82 14341.82

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)    1635.83 S 1

                    S 2  alle appartementen (aandelen #/990)    2313.58 S 2

                    S 3  alle appartementen uitgez. GV (aandelen    2156.51 S 3

                    S 5  alle appartementen (aantal #/21)    2261.26 S 5

                    S 6  alle garages (aantal #/2)      30.60 S 6

                    S 7  water en zout    3663.22 S 7

                    S 8  private kosten      84.80 S 8

                    S10  reservefonds volgens aandelen #/1000    2500.00 S10

 verdeeld in deze afrekening   11374.14

totalen 13009.97 13009.97
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LUXOR
Afrekening 83 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      84.80

602001 electriciteit algemeen électricité commun      33.17

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     259.75

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2047.68

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    2594.36

605001 syndicus - loon apten rénumération syndic    2080.26

605002 syndicus - loon garages syndic - rénum garages      30.60

605003 syndicus - administratie syndic - administration     138.60

606001 water eau    1729.06

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

608000 bankkosten frais bancaires     107.80

609000 machines en uitrusting machines et équipement       0.00

609001 verlichting éclairage      64.80

609002 parlofoon parlophone      42.40

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      23.00

612000 brandvoorzieningen équipement incendie      72.60

614000 algemene vergadering réunion générale     211.60

620000 diverse kosten frais divers       6.00

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    1818.00

700000 afrekening décompte   11374.14

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    2067.00

totalen 13700.89 13700.89

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo   11650.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      23.63102000 afrondingen

A 83       0.27 601131/12/2018

nieuw saldo      23.90

vorig saldo    1091.06106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   59007.29151000 reservefonds

VS frequentieomvormer via RF    1033.50 590626/07/2018

saldo frequentieomvormer via RF    1033.50 591831/07/2018

periodieke bijdrage    2500.00 599115/12/2018

nieuw saldo   59440.29

vorig saldo    5052.99161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1614.49191000 exploitatie koud water

A 83     315.26 601131/12/2018

nieuw saldo    1929.75

vorig saldo       0.00210000 0303 : openst. kraan

AG stort vergoeding     655.25 599421/12/2018

nieuw saldo     655.25

vorig saldo    1818.00491000 uitgestelde kosten

opname uitgestelde verdeling S 7    1818.00 601131/12/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME LUXOR
Afrekening 83 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE63 4753 2220 4108

2018/042 saldo vorige periode    5602.67

 589210/07/2018 2018/043 reiniging - facturen       ref 5889     315.89    5286.78

 589416/07/2018 2018/044 lift onderhoud en herstel  ref 5893      72.88    5213.90

 589725/07/2018 2018/045 syndicus - administratie   ref 5895      23.10    5190.80

 589825/07/2018 2018/045 syndicus - loon            ref 5896     351.81    4838.99

 589925/07/2018 2018/045 onze betaling overdracht A 82           P 5     771.28    4067.71

 590025/07/2018 2018/045 onze betaling overdracht A 82           P 20     133.27    3934.44

 590226/07/2018 2018/046 lift onderhoud en herstel  ref 5901      72.88    3861.56

 590330/07/2018 2018/047 van reservefondsrekening    1033.50    4895.06

 590530/07/2018 2018/047 lift onderhoud en herstel  ref 5904    1033.50    3861.56

 590731/07/2018 2018/048 uw betaling A 82                        P 11     618.42    4479.98

 590931/07/2018 2018/048 water                      ref 5908     815.06    3664.92

 591001/08/2018 2018/049 uw betaling A 82                        P 22      46.30    3711.22

 591102/08/2018 2018/050 uw betaling A 82                        P 21     447.78    4159.00

 591202/08/2018 2018/050 uw betaling A 82                        P 12     447.78    4606.78

 591306/08/2018 2018/051 uw betaling A 82                        P 3     627.82    5234.60

 591407/08/2018 2018/052 uw betaling A 82                        P 23      45.37    5279.97

 591507/08/2018 2018/052 uw betaling A 82                        P 7     627.82    5907.79

 591707/08/2018 2018/052 lift onderhoud en herstel  ref 5916    1033.50    4874.29

 592007/08/2018 2018/052 reiniging                  ref 5919     315.89    4558.40

 592108/08/2018 2018/053 uw betaling A 82                        P 10     618.42    5176.82

 592209/08/2018 2018/054 uw betaling A 82                        P 24       9.40    5186.22

 592317/08/2018 2018/055 uw betaling A 82                        P 16     447.78    5634.00

 592417/08/2018 2018/055 uw betaling A 82                        P 1     489.46    6123.46

 592521/08/2018 2018/056 uw betaling A 82                        P 13     548.40    6671.86

 592623/08/2018 2018/057 uw betaling A 82                        P 5     533.67    7205.53

 592925/08/2018 2018/058 syndicus - administratie   ref 5927      23.10    7182.43

 593025/08/2018 2018/058 syndicus - loon            ref 5928     351.81    6830.62

 593127/08/2018 2018/058 uw betaling A 82                        P 9     504.67    7335.29

 593227/08/2018 2018/058 uw betaling A 82                        P 6     627.82    7963.11

 593327/08/2018 2018/058 uw betaling                             P 2     414.01    8377.12

 593527/08/2018 2018/058 zout verzachter            ref 5934     116.16    8260.96

 593628/08/2018 2018/059 uw betaling A 82                        P 17     504.67    8765.63

 593729/08/2018 2018/060 uw betaling A 82                        P 15     618.42    9384.05

 593830/08/2018 2018/061 uw betaling A 82                        P 20     447.78    9831.83

 593930/08/2018 2018/061 uw betaling A 82                        P 4     447.78   10279.61

 594030/08/2018 2018/061 van reservefondsrekening    1033.50   11313.11

 594104/09/2018 2018/062 uw betaling A 82                        P 18     703.74   12016.85

 594405/09/2018 2018/063 electriciteit algemeen     ref 5942     144.83   12161.68

 594505/09/2018 2018/063 electriciteit lift         ref 5943     577.75   12739.43

 594610/09/2018 2018/064 uw betaling A 82                        P 14     618.42   13357.85

 594913/09/2018 2018/065 lift onderhoud en herstel  ref 5947     190.80   13167.05

 595013/09/2018 2018/065 lift onderhoud en herstel  ref 5948     190.80   12976.25

 595213/09/2018 2018/065 reiniging - facturen       ref 5951     315.89   12660.36

 595524/09/2018 2018/066 electriciteit lift         ref 5953     159.00   12501.36

 595624/09/2018 2018/066 electriciteit algemeen     ref 5954      89.00   12412.36

 595825/09/2018 2018/067 syndicus - loon            ref 5957     351.81   12060.55

 596125/09/2018 2018/067 syndicus - administratie   ref 5959      23.10   12037.45

 596225/09/2018 2018/067 private kost               ref 5960      84.80   11952.65

 596402/10/2018 2018/068 reiniging - facturen       ref 5963     315.89   11636.76

 596611/10/2018 2018/069 brandvoorzieningen         ref 5965      72.60   11564.16

 596714/10/2018 2018/070 uw betaling                             P 19     100.00   11664.16

 596925/10/2018 2018/071 syndicus - loon            ref 5968     351.81   11312.35

 597125/10/2018 2018/071 syndicus - administratie   ref 5970      23.10   11289.25

 597330/10/2018 2018/072 algemene vergadering       ref 5972     211.60   11077.65

 597508/11/2018 2018/073 reiniging - facturen       ref 5974     295.48   10782.17

 597716/11/2018 2018/074 gemene delen - intern      ref 5976      23.00   10759.17

